








































 

Registrační číslo projektu/Název projektu:

Žadatel:

 68. výzva -  ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD

14.výzva MAS Podhostýnska – IROP – Pořízení vybavení a rekonstrukce školních objektů

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017028 - Podpora rozvoje digitálních kompetencí ZŠ Bratrství Bystřice pod Hostýnem

Základní škola Bratrství Čechů a Slováků,Bystřice pod Hostýnem,Pod Zábřehem 1100,okres Kroměříž,příspěvková organizace

Kontrolní list – věcné hodnocení

Identifikační číslo a název výzvy ŘO:

Číslo výzvy/název výzvy:



MS2014+ Kritérium Škála hodnocení Body Odůvodnění hodnocení Aspekt kvality projektu Referenční dokumnety

 Celkové způsobilé výdaje jsou do 1 000 000 Kč včetně 15

 Celkové způsobilé výdaje jsou vyšší než 1 000 000 Kč a zároveň menší než      
1 500 000 Kč 

10

 Celkové způsobilé výdaje jsou 1 500 000 Kč nebo vyšší 5

MS2014+ Kritérium Škála hodnocení Body Odůvodnění hodnocení Aspekt kvality projektu Referenční dokumnety

Žadatel uvedl podrobně a reálně všechna hlavní rizika v realizační fázi a ve 
fázi udržitelnosti a způsob jejich eliminace a zároveň také dodal 

harmonogram projektu, který je reálně nastavený tak, aby byl projekt 
dokončen v termínu.

15

Žadatel uvedl buď jen podrobně a reálně všechna hlavní rizika v realizační 
fázi a ve fázi udržitelnosti a způsob jejich eliminace a nebo jen harmonogram 
projektu, který je reálně nastavený tak, aby byl projekt dokončen v termínu.

10

Žadatel neuvedl podrobně a reálně všechna rizika v realizační fázi a ve fázi 
udržitelnosti a způsob jejich eliminace a zároveň projekt nemá reálně 

nastavený harmonogram tak, aby byl v termínu dokončen.
5

2. 15
Žadatel uvedl všechna rizika reálně 

a podrobně                   (studie 
proveditelnosti strana 22 kapitola 

9)

1.

efektivnost, hospodárnost

proveditelnost, hospodárnost
Žádost o podporu, Rozpočet 

projektu Studie proveditelnosti

Žádost o podporu, Studie 
proveditelnosti

Finanční náročnost projektu.

Stanovení rizik a jejich eliminace a harmonogram projektu

Společní pro všechny aktivity

10 CZV projektu jsou 1 045 753,86 Kč 
(tisková verze žádosti strana 17)



MS2014+ Kritérium Škála hodnocení Body Odůvodnění hodnocení Aspekt kvality projektu Referenční dokumnety

Počet obyvatel města je 1000 a méně. 15

Počet obyvatel města/obce je v rozmezí od 1001 do 4999 obyvatel. 10

Počet obyvatel města je 5000 a více 5

MS2014+ Kritérium Škála hodnocení Body Odůvodnění hodnocení Aspekt kvality projektu Referenční dokumnety

Dopad projektu je na území 4 a více obcí. 15

Dopad projetu je na území 2 - 3 obcí. 10

Dopad projektu je na území jedné obce. 5

Maximální počet bodů 60

Minimální počet bodů 30

Celkový získaný počet bodů 45

Žádost o podporu splnila podmínky věcného 
hodnocení (ANO/NE) ANO

4. 15 Projekt má dopad na 14 obcí z území MAS 
(Studie proveditelnosti strana 6)

3. 5 Město Bystřice pod Hostýnem mělo k 
1. 1. 2021 8129 obyvatel

potřebnost, účelnost

efektivnost, hospodárnost

Počet obyvatel obce/města, ve které se daný projekt realizuje (k 1.1.2021 dle dat ČSÚ, v případě projektu, týkajícího se více měst/obcí se bude počet obyvatel počítat průměrem zaokrouhleným dolů na nejbližší celé číslo)

Žádost o podporu, Studie 
proveditelnosti

Žádost o podporu, Studie 
proveditelnosti

Dopad projektu na území více obcí či jejich částí na území MAS Podhostýnska 













 

 

 

 

Seznam projektů doporučených k podpoře  
v rámci jednání výběrové komise MAS Podhostýnska, z.s. 12. 10. 2021 

14. výzva MAS Podhostýnska, z.s. - IROP – Pořízení vybavení a rekonstrukce školních objektů 

 

Registrační číslo projektu Název projektu CZ Žadatel Datum podání Bodové hodnocení 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017028 

Podpora rozvoje digitálních 

kompetencí ZŠ Bratrství Bystřice pod 

Hostýnem 

Základní škola Bratrství 

Čechů a Slováků,Bystřice pod 

Hostýnem 

22. 11. 2021 
14:59:00 

45 bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017029 
Dílny a cvičná kuchyně pro ZŠ 

Hošťálková 
obec Hošťálková 22. 11. 2021 

16:12:00 
40 bodů 

 

 

Ve výzvě byly podány 2 projekty. Tyto projekty úspěšně prošly jak hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti tak i věcným hodnocením a byly 

výběrovou komisí doporučen k podpoře výborem MASP.  



 

 

 

Seznam projektů schválených k podpoře  
v rámci 14. výzvy MAS Poshostýnska z.s. k předkládání žádostí o podporu Integrovaného regionálního operačního programu  

 

MAS Podhostýnska, z.s. – Pořízení vybavení a rekonstrukce školních objektů 

 

Registrační číslo projektu Název projektu CZ Žadatel Datum podání CZV projektu Příspěvek EU 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017028 

Podpora rozvoje digitálních 

kompetencí ZŠ Bratrství Bystřice 

pod Hostýnem 

Základní škola Bratrství 

Čechů a Slováků,Bystřice 

pod Hostýnem 

22. 11. 2021 
14:59:00 

1 045 753,86 Kč 993 466,17 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017029 
Dílny a cvičná kuchyně pro ZŠ 

Hošťálková 
obec Hošťálková 22. 11. 2021 

16:12:00 
2 753 949,92 Kč 2 616 252,42 Kč 

 

 

Ve výzvě byly podány 2 projekty. Ty úspěšně prošly jak hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti tak i věcným hodnocením a byly výběrovou 

komisí doporučeny k podpoře výborem MASP. Výbor Mas na svém jednání 10. 12. 2021 tyto projekty schválil k podpoře. 

 

 


